Решения

Совета Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

от 02.04.2021 г. (Протокол № 278)

Дата проведения заседания: 2 апреля 2021 года.

Повестка дня:

1. Прием в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих».

2. Аккредитация при Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих».

1. По первому вопросу «Прием в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих»» приняты решения:

1.1. принять в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Коромисло Максима Анатольевича, г.Москва, ИНН 245724356330.

1.2.

1. принять в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Глазкова Максима Михайловича, Владимирская область, ИНН 330405864503;

2. решение о приеме Глазкова Максима Михайловича в члены Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих» вступает в силу с более поздней из дат: даты представления

им в Ассоциацию «Национальная организация арбитражных управляющих» копии договора

обязательного страхования ответственности арбитражного управляющего, отвечающего требованиям,

установленным Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002 г. № 127-

ФЗ, или даты вступления указанного договора в силу.

2. По второму вопросу «Аккредитация при Ассоциации «Национальная организация

арбитражных управляющих»» приняты решения:

2.1. аккредитовать при Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Общество с ограниченной ответственностью «МЕЖДУНАРОДНАЯ СТРАХОВАЯ ГРУППА» (ООО

«МСГ»), г. Москва, ИНН 7713291235, на период с 02.04.2021 г. по 01.04.2022 г. по следующим

направлениям деятельности: страхование ответственности арбитражных управляющих.

2.2. аккредитовать при Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Александрова Павла Викторовича, Нижегородская область, ИНН 524804331341, на период с 02.04.2021

г. по 01.04.2022 г. по следующим направлениям деятельности: сопровождение процедур банкротства

(юридические услуги).